
本庄市

１ 品名（件名） 自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市立図書館）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市千代田４－１－９　本庄市立図書館

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 11 月 7 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

　　,　　,　　

指　名　業　者　名 入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
不　調

・賃貸借期間
　令和6年1月5日 ～ 令和10年
12月27日

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 図書館

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 下真下受水場自家発電設備点検業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町下真下　地内

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 11 月 7 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)第一テクノ  関東支店

(有)テクノディーゼル 北関東営業所

東京電機機器サービス(株) 

東芝インフラシステムズ(株)  北関東支店

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

800,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

500,000

　　,　　,　　

(有)テクノディーゼル 北関東
営業所

・履行期間
　令和5年11月14日
 ～ 令和6年3月19日

500,000 円

550,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 水道課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

東洋産業(株) 

日本負荷試験テクノ(株)

(株)ハタノシステム 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 英和和英辞典

２ 納入場所（履行場所） 本庄市内指定小学校

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 11 月 7 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

辞退

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)清野書店 

(有)坂本書店

(有)文会堂書店 

文具ショップみなみ 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

1,483,020 ・落札者

1,406,000 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
文具ショップみなみ

・納期限
　令和 6 年 3 月 1 日
　午後4時

1,406,000 円

1,546,600 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 学童用ヘルメット

２ 納入場所（履行場所） 本庄市立小学校及び本庄市教育委員会教育総務課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 11 月 7 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

(有)清野書店 

(有)田邊金物店 

(有)チハラ金物店 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

1,097,820 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
(有)かしわ商会

・納期限
　令和 6 年 3 月 1 日
　午後4時

1,097,820 円

1,207,602 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(有)文会堂書店 

文具ショップみなみ 

(株)本庄防災設備 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 黄色傘

２ 納入場所（履行場所） 本庄市立小学校及び本庄市教育委員会教育総務課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 11 月 7 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

参加

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退 　　,　　,　　(資)森田商店 

指　名　業　者　名

(株)カインズ 

(有)かしわ商会 

(有)清野書店 

(有)久米宗商店 

(有)のむら 

(有)文会堂書店 

入札金額(円)

文具ショップみなみ 

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

464,400

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

359,910 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
(有)久米宗商店

・納期限
　令和 6 年 3 月 1 日

359,910 円

395,901 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

武正(株) 

(有)チハラ金物店 

常盤園 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　


